TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG

QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-02566BHDS  pHIEU KET QUA THU NGHIEM e 001
TEST REPORT

1. Tén mau : ONG uPVC NHuA BINH MINH DN220 x 5,1 mm
Name ofsample
2. So lugng mau :01
Quantity
3. M6 ta mau Mau thir nghiém do khach hang 1iy mAu, tén miu va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cp. / Testing sample was sampled by customer, sample name

and sample information were supplied by customer
04 ong nhya mau xam/ Gray plastic pipes

4. Ngay nhan mau 27/12/2018
Date ofreceiving
5. Noi giri mau CONG TY CP NHyA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, P.9, Q.6, Tp. H6 Chi Minh
6. Thoi gian thir nghiém :28/12/2018 - 07/01/2019
Testperiod

7. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu Don vi tinh ~ Phuong phéap thu Ket qua thtr nghiém
Characteristic Unit Test method Test result

7.1 Dudng kinh ngoai (trung binh)/ Mean mm TCVN 6145 :2007 2193
outside diameter,

7.2 B& day (trung binh) cta thanh éng/ mm TCVN 6145 :2007 5,25
Mean wall thickness,

7.3 Do khong tron/ Out ofroundness, mm TCVN 6145 :2007 1,3

1A D¢ thay ddi kich thudc theo chiéu doc % TCVN 6148 :2007 2,8

(150°C; 15 min)/ Longitudinal
reversion (150°C; 15 min),

7.5 DO bén va dép tai nhiét d6 0 °c/ TIR TCVN 6144 :2003 Nho hon/ Less than
Impact resistance at temperature 0 T 10%

7.6 B ben ddi véi ap sut bén trong & TCVN 6149-1 :  Khong 10 ri/
20 °C (4p luc nude 1,8 MPa trong 1 2007 No leakage

gio)/ Resistance to internal pressure at
20 “C (1,8 MPa; duration: 1h) (¥)

Ghi chii/ Note : (*) Ap luc thir do khach hang quy dinh/ Testpressure is requested by customer

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG pp. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS G THU NGHIEM
TESTING LAB. STING LAB.
nc Hai nh Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phleu nay chi c6 gia tri dbi vm maiu do khach hdng gul dén. / Test results are validfor the namely submitted sample(s) only.
2. Khong dugc trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy ddng ¥y bang van ban ciia Trung tam Ky thuat 3.

This Test Report shall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable. . R
4. Tén mau, ten khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are written as customer's request.
5. D6 khong dam bao do mo rong udc lugng duge tinh véi k = 2, mure tin cay 95 %. Khach hang co thé lién hé theo dia chi du6i dé biét thém thong tin.

Estimated expanded uncertainty of measurement with k ~ 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressforfurther information

Head Office: 49 Pasteur. Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1,BienHoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai I1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: m-cskhtS,quatest3.com.vn

Lén stra d6i: 0
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